République Frangaise

Département llle-et-Vilaine
Commune de Brielles

Liste des délibérations examinées

2025-16

2025-17

2025-18

2025-19

2025-20

2025-21

2025-22

2025-23

2025-24

2025-25

2025-26

2025-27

2025-28

2025-29

2025-30

2025-31

2025-32

Séance du 17 Mars 2025

Approbation du proces-verbal de la séance précédente

Compte-rendu des décisions prises en vertu des
délégations confiées au Maire

Approbation du Compte de Gestion 2024 - Commune
Approbation du Compte Administratif 2024 - Commune
Affectation du résultat 2024 - Commune

Adoption du Compte de Gestion 2024 - Lotissement de la
Grotte

Approbation du Compte Administratif 2024 - Lotissement
de la Grotte

Affectation du résultat 2024 - Lotissement de la Grotte
Vote des subventions aux associations 2025

Vote budget primitif 2025 - Commune

Vote du budget primitif 2025 — Lotissement de la Grotte
Location terres et jardin 2025

Réhabilitation d'un immeuble communal - Résiliation du
marché

Rapport d'activité 2023 - Eau des Portes de Bretagne
Avis du conseil municipal sur le transfert de la compétence
"Planification urbanisme" a la Communauté

d'agglomération Vitré Communauté

Participation frais de fonction - Ecole Jacques-Yves
Cousteau - Cuillé

Remise aux normes de I'Eglise - Demande de subvention

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité
A l'unanimité
A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité
A l'unanimité
A l'unanimité
A l'unanimité
A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A la majorité

A l'unanimité

A l'unanimité



