

## Liste des délibérations examinées

### Séance du 17 Mars 2025

2025-16	Approbation du procès-verbal de la séance précédente	A l'unanimité
2025-17	Compte-rendu des décisions prises en vertu des délégations confiées au Maire	A l'unanimité
2025-18	Approbation du Compte de Gestion 2024 - Commune	A l'unanimité
2025-19	Approbation du Compte Administratif 2024 - Commune	A l'unanimité
2025-20	Affectation du résultat 2024 - Commune	A l'unanimité
2025-21	Adoption du Compte de Gestion 2024 - Lotissement de la Grotte	A l'unanimité
2025-22	Approbation du Compte Administratif 2024 - Lotissement de la Grotte	A l'unanimité
2025-23	Affectation du résultat 2024 - Lotissement de la Grotte	A l'unanimité
2025-24	Vote des subventions aux associations 2025	A l'unanimité
2025-25	Vote budget primitif 2025 - Commune	A l'unanimité
2025-26	Vote du budget primitif 2025 – Lotissement de la Grotte	A l'unanimité
2025-27	Location terres et jardin 2025	A l'unanimité
2025-28	Réhabilitation d'un immeuble communal - Résiliation du marché	A l'unanimité
2025-29	Rapport d'activité 2023 - Eau des Portes de Bretagne	A l'unanimité
2025-30	Avis du conseil municipal sur le transfert de la compétence "Planification urbanisme" à la Communauté d'agglomération Vitré Communauté	A la majorité
2025-31	Participation frais de fonction - Ecole Jacques-Yves Cousteau - Cuillé	A l'unanimité
2025-32	Remise aux normes de l'Eglise - Demande de subvention	A l'unanimité